



François Goethals

Objectif : Recherche d'alternance pour le Master Management des Etablissements Sanitaires et Sociaux

FORMATION

2014-2017

Infirmier Diplômé d'Etat

Institut de Formation en Soins Infirmiers

2013-2014

Prépa Infirmier

Cité scolaire Gambetta Arras (62)

2010-2013

BAC Scientifique

Lycée Polyvalent Marguerite Yourcenar Beuvry (62)

PARCOURS PROFESSIONNEL

Infirmier libéral

Depuis 11/2020

Infirmier libéral dans le 31100 & 31300 Toulouse

Divers Établissements d'hébergement pour personnes âgées dépendantes à Toulouse

2022

Infirmier Renfort Covid

Centre Hospitalier Universitaire de Toulouse -Purpan-Pierre Paul Riquet

02 /2020 à 11/2020

Infirmier en réanimation neurochirurgicale

Centre Hospitalier Universitaire de Tourcoing (59)

2017-2020

Infirmier en réanimation polyvalente

SSIAD Delta Lille (59)

2014-2017

Aide soignant durant mes études d'Infirmier

COMPÉTENCES

Techniques : dialyse, voie veineuse centrale , cathéter artériel, chambre Implantable, Intubation, pansements simples et complexes, Surveillance clinique, Soins préventifs sur rôle propre et prescription, Administration de thérapeutique (Per-os : entérale et parentérale, Sous-cutanée, Intra-musculaire, Intra veineux, inhalation...)

Relationnelles : Entretiens familles, Soins palliatifs, Gestion des conflits d'équipes

Organisationnelles : Gestion des stocks médicaments et matériel médical, Organisation emploi du temps patients et tournées libérales, Organisation emploi du temps personnels infirmiers.

Management : Gestion et recrutement des remplaçants infirmiers, Définition des objectifs du cabinet, Coordinations des différents professionnels de santé gravitant autour du patient, Comptabilité de l'activité professionnel

Gestion : Facturation et télétransmission à la caisse d'assurance maladie, gestion des indus, réalisation de la 2035, Carpimko et URSSAF

Informatiques : Excel, Word, Power Point, logiciel médical (Médiboard, Icca, Hôpital Manager, VEGA...)

PROFIL

Infirmier depuis plus de six ans, j'ai acquis une solide expérience en milieu hospitalier, notamment en réanimation, ainsi qu'en libéral. Au fil du temps, j'ai développé un intérêt pour le management et la gestion. Afin de continuer à élargir mes compétences, j'ai décidé de reprendre des études en Master Management des établissements médico-sociaux et sanitaires, dans l'optique d'intégrer une équipe de direction.

CONTACT

07-55-44-62-92

francois.goethals.idel@gmail.com

11 Avenue des Acacias

31120 Roques

LOISIRS

Natation

Football

Course à Pied

François GOETHALS

Tél : 07-55-44-62-92

Mail : francois.goethals.idel@gmail.com

Objet : Candidature au poste de Direction en alternance

Madame, Monsieur.

Actuellement infirmier depuis plus de six ans, j'ai acquis une solide expérience en milieu hospitalier, notamment en réanimation, ainsi qu'en libéral.

Au fil du temps, j'ai développé un intérêt pour le management et la gestion. Afin de continuer à élargir mes compétences, j'ai décidé de reprendre des études en Master Management des établissements médico-sociaux et sanitaires, dans l'optique d'intégrer une équipe de direction.

Ayant été accepté dans plusieurs programmes en alternance, je me permets de vous contacter pour explorer d'éventuelles opportunités de poste en alternance, ou pour obtenir des conseils et des contacts dans ce domaine. Je recherche une alternance aux alentours de Toulouse. Plus précisément dans le 31 et le 11.

Je vous remercie par avance pour votre aide et le temps que vous pourrez me consacrer.

Vous trouverez ci-joint mon CV.

Cordialement,

François GOETHALS